
2012 年 11 月吉日 

学校関係者各位 

 

東京都港区西新橋三丁目 25 番 31 号 

株式会社ミヤタサイクル 

http://www.miyatabike.com/ 

 

 

通学通学通学通学自転車に関するお客様からのお問自転車に関するお客様からのお問自転車に関するお客様からのお問自転車に関するお客様からのお問いいいい合合合合わわわわせについてせについてせについてせについて    

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当社は、創業 123 年目となります自転車メーカーのミヤタサイクルでございます。 

最近最近最近最近、多数の学校関係者の方々より、、多数の学校関係者の方々より、、多数の学校関係者の方々より、、多数の学校関係者の方々より、今年度今年度今年度今年度からのからのからのからの通学自転車モデル通学自転車モデル通学自転車モデル通学自転車モデルに関しましてに関しましてに関しましてに関しまして、、、、下下下下

記のお問い合記のお問い合記のお問い合記のお問い合わわわわせを頂戴しておりせを頂戴しておりせを頂戴しておりせを頂戴しております。誤った情報が流出ます。誤った情報が流出ます。誤った情報が流出ます。誤った情報が流出しているしているしているしている様です様です様です様ですので、ので、ので、ので、本書を持本書を持本書を持本書を持

ってご回答させてってご回答させてってご回答させてってご回答させて頂き頂き頂き頂きたくご連絡いたします。たくご連絡いたします。たくご連絡いたします。たくご連絡いたします。    

敬具 

 

記 

 

Ｑ：Ｑ：Ｑ：Ｑ：    「内装「内装「内装「内装 5555 段」段」段」段」モデルモデルモデルモデルが主流にが主流にが主流にが主流になり、なり、なり、なり、「内装「内装「内装「内装 3333 段段段段」」」」モデルはモデルはモデルはモデルは入手が難しくな入手が難しくな入手が難しくな入手が難しくなるるるると聞いたと聞いたと聞いたと聞いた

が、これは事実か？校則が、これは事実か？校則が、これは事実か？校則が、これは事実か？校則をををを「「「「3333 段まで段まで段まで段まで」」」」という規定にしており確認したい。という規定にしており確認したい。という規定にしており確認したい。という規定にしており確認したい。    

Ａ：Ａ：Ａ：Ａ：        そのような事実はございません。そのような事実はございません。そのような事実はございません。そのような事実はございません。    

                ミヤタサイクルミヤタサイクルミヤタサイクルミヤタサイクルでは、多数の「では、多数の「では、多数の「では、多数の「内装内装内装内装 3333 段」段」段」段」モデルモデルモデルモデルをご用意しておりますをご用意しておりますをご用意しておりますをご用意しております。。。。    

 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

■■■■商品詳細については、商品詳細については、商品詳細については、商品詳細については、    

WEB サイト： http://www.miyatabike.comhttp://www.miyatabike.comhttp://www.miyatabike.comhttp://www.miyatabike.com/miyata/catalog/SchoolCity2013.pdf/miyata/catalog/SchoolCity2013.pdf/miyata/catalog/SchoolCity2013.pdf/miyata/catalog/SchoolCity2013.pdf 

■■■■本件に関するお問い合わせ本件に関するお問い合わせ本件に関するお問い合わせ本件に関するお問い合わせは、は、は、は、    

お客様相談室： 0460460460467777----85858585----1210121012101210    （受付時間 9：00～17：00、土日祝は休み） 

SINCE 1890 

ミヤタミヤタミヤタミヤタ 2013201320132013 年度年度年度年度モデルモデルモデルモデル通学車通学車通学車通学車のののの特徴特徴特徴特徴    

☆人気の 3 段変速が充実、その他にも、シングル、5 段、7 段と多種類 

☆品質は、BAA 基準よりも高いミヤタ基準を採用 

☆業界最長の品質保証 6 年など、“MIYATA Care”により、アフターケアも安心サポート 

☆アフターケアをサポートする MIYATA Care 店は、全国に約 2,000 店  


